NPOYMOAOrIIZMOZX 2017

TOY IAPYMATOZ YMNOZTHPIZEQZ TOY OIKOYMENIKOY MATPIAPXEIOY

NMIA KOINO®EAOYZ MH KEPAOZKOIMIKOY XAPAKTHPA

®EK 598/18/5/2005
ANO 1/1/2017 EQ¥ 31/12/2017

EXOAA

YmwoAormra 31.12.2016 ( MPOYMNOAOIIZOEN )

EBvikn Tparreca
Tapeio

TakTik Xopnyia ek TNg EBvIkAG Tpatéldng
‘Ecoda atrd mMoTwTIKOUG TOKOUG

Emretnpida OikoupevikoU MNatpiapyeiou

ZYNOAO

EZOAA

ApoiBég kai ‘E§oda MpoowTrikou:
MioBodoaoia (2 )

NoyioTiki ApoiBni

Eiopopai IKA
®.M.Y yia pigbwTtég utTnpETieg

Aiapopa ‘E§oda Mpageiou

Tagidia yia Tov oko1ré Tou I8pUpaTog:
‘ExtakTa ‘E¢oda

Awped otnv MKO OECUMENICA
Etretnpida OikoupevikoU Martpiapyeiou

AAMAMH N.4182/2013

ZYNOAO EEOAQN
YmoéAoitro eig Néo

EBvikn Tpdrreda
Tapeio

ZYNOAO

AIA TO AIOIKHTIKON ZYMBOYAION

O MPOEAPOZ TOY A.Z

O ArlOoz ZMYPNHZ BAPOOAOMAIOZ

MNogé

2,350.00
455.00

1,397.00
508.00

Mnveg
14

4

14

14

10

10

11

205,350.35
300.00

120,000.00
300.00

94,800.00

ZUvolo

32,900.00
1,820.00
19,658.00
7,112.00

2,000.00

1,000.00

2,000.00

40,000.00

47,800.00

1,897.50

263,562.85
1,000.00

ZUvoAa (€)

205,650.35

120,300.00

94,800.00

420,750.35

61,490.00

2,000.00
1,000.00
2,000.00
40,000.00

47,800.00

1,897.50

156,187.50

264,562.85

420,750.35

O TAMIAZ TOY IAPYMATOZX

MIATIAAHZ XPONOMNOYAOZ



